commune El-Djolendae cognomen gesserunt. Prima aetate Islami regnabant duo filii El-Djolendae, Habkar et 'Abd: qui una cum 'Omanensibus, ministerio 'Amri fil. El-'asi, Islamo conciliati sunt. Atque haec quidem de El-Arditis.

Jam de secunda tribu Cahlanitarum, de familiis *Tajjitarum*, dicendum est. Quam Jemenenses propter diluvium ruptorum aggerum dispersi essent, Tajjitae consederunt in Nedjdo El-Hedjazi (i. e. ea parte superioris Arabiae quae ad El-Hedjazum pertinet) inter montes Adjâam et Selmam, qui inde montes Tajjitarum dicti sunt, quod nomen hodieque retinent. Taj autem idem est qui Oded fil. Zeidi, fil. Cahlani, fil. Sabae. Ad minores Tajjitarum familias referendae sunt *Djedilitae*, *Nebhanitae*, *Baulanitae*, *Selamanitae*, *Henjitae*, *Sodusitae*, prima litera per dhammam mota; Sedusitae enim, prima litera per fatham prolata, ad familias eas pertinent, quae originem ducunt e Rebi'a fil. Nizâri. E numero Selamanitarum sunt *Bakhtaritae*. Ad Henjitas pertinet Jjâs fil. Kabisae, qui post En-No'manum (Hirae) regnavit. E Tajjitis, idque e posteris Tho'ali Tajjitae, est etiam 'Amru fil. El-Meschihi, qui fuit optimus sui temporis sagittarius. De eo est in carminibus Amru-al-kaisi:

Saepe sagittarius e filiis Tho'ali manus exerebat e tentorio suo.

Ad Tho'alitas pertinet etiam Zeid-el-chail, cujus nomen a legato Dei in Zeid-el-chair mutatum est. E Tajjitis fuit denique Hathim - Taj ille, vir liberalitatis laude immortalis.

Tertia tribus Cahlanitarum sunt *Medhhidjitae*, posterii Medhhidji, cujus verum nomen fuit Malik fil. Odedi, fil. Zeidi, fil. Cahlani, fil. Sabae. Medhhidjitae in multas familias minores dividuntur, ut *Chaulanitas*, *Djonbitas*, e quibus fuit Mo'awieth-el-chair Djonbita, qui in bello Wajilitarum copiis Medhhidjiticis praecerat cum iisque a partibus Thaghlebitarum stabat; item *Auditae*, unde ortus poeta El-Afwah Audita. Ad Medhhidjitas pertinent item posterii *Sa'd-el-'aschirae*, cui hoc nomen (quod significat comitum catervâ fortunatum) ideo inditum est, quod tandiu vixit ut, quum equo vel camelo veheretur, trecenti filii et nepotes, jumentis suis insidentes, eum comitarentur; et si quis ex eo, quinam hi essent, quaerebat, respondere solebat: Comitum meorum caterva est; scilicet ut ita oculum malignum ab iis defenderet. Hanc igitur ob causam Sa'd-el-'aschira appellatus est. E minoribus Sa'd-el-'aschitarum familiis sunt *Djo'fitae* et *Zebiditae*, unde ortus est 'Amru fil. Ma'di-carbi; item *En-Nochaïtae*, unde El-Aschthar, cujus verum nomen fuit Malik fil. El-Harethi, socius legati Deo, et postea 'Alii fil. Abu-talibi. Nochaïta fuit etiam Sinân fil. Anesi, qui El-Hoseinum interfecit, et Judex Scherik. Ad Medhhidjitas referendi sunt denique *'Ansitae*, e qua familia fuit impostor El-Aswad, qui se in El-Jemea pro propheta venditavit, et 'Avamâr filius Jâsiri, socius Mohammedis.